
                             令和５年１１月２０日 

保護者の皆様 

豊岡市立竹野小学校 

                                                        校長 宇川 博久 

 

 

第２学期末個別懇談会のご案内 

 

 

向寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げ

ます。平素は、本校の教育に対しましてご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げま

す。 

 さて、２学期の個別懇談会を下記の日程で行います。わずかな時間ではありますが、お

子様の成長の様子、学習の成果や課題、今後の取組等につきまして、一緒に考える時間に

したいと考えます。 

つきましては、ご多用な折とは存じますが、ご出席いただきますようご案内申し上げ

ます。 

 

 

記 

 

 

１ 期  日  令和５年１２月１８日(月)～２０日(水) １４：００～１６：３０ 

 

２ 場  所  竹野小学校 各学年の教室 

 

３ 地区割り  １２月１８日(月)・・・中竹野地区 竹野南地区 

 

        １２月１９日(火)・・・下町 草飼 駅前 西町 切浜 浜須井 奥須井      

  

        １２月２０日(水)・・・田久日 東町 中町 上町 馬場町 羽入 松本 

阿金谷 和田 

  

 

４ そ の 他 ・個別の懇談時間等、詳細につきましては、後日担任がお知らせします。 

・上記の地区割りは、目安です。ご都合がつかなければ、他の日でも可

能です。 

・３日間とも、午前中授業(給食あり)で、１３：３０に集団下校をします。 

バス 三原・床瀬方面 １３：３０  須井方面 １４：１０ 

田久日方面   １５：２７ 


